
Perhonjokilaakson Sukututkimusyhdistys ry  Jäsenkirje 2023 

 

 

 

Hyvä Perhonjokilaakson sukututkimusyhdistyksen jäsen 

 

Uusin jäsentiedote on nyt luettavanasi. 

 

Vuosikokous 2023  

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Pulkkisen-Haukilahden nuorisoseurantalolla, Vetelissä 

23.4.2022.  Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä 

jo kuluvan vuoden talousarvio sekä toimintasuunnitelma. Hallitukselle myönnettiin 

vastuuvapaus.  

Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen erovuorossa olleet Hilkka Anttila, Jarkko 

Kentala, Heikki Känsäkangas ja Outi Leväniemi. Muut hallituksen jäsenet ovat Maria-

Elisa Marjusaari, Juha Huusko, Leo Koskela ja Helena Poranen sekä kunniajäsen Reijo 

Ojala. Varajäseniksi/yhdyshenkilöiksi vuodelle 2023 valittiin Kimmo Torppa Veteli, Reijo 
Möttönen Perho, Veikko Myllymäki Kaustinen, Voitto Kalliokoski Halsua ja Keijo Hanhisalo 

Kokkola/Halsua. 

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Juha Huusko ja varapuheenjohtajana Outi 

Leväniemi. Hallituksen sihteerinä toimii Maria-Elisa Marjusaari.  

 

Jäsenmaksu 

Vuosikokous päätti jäsenmaksuksi kymmenen euroa (10 €) ja se maksetaan Vetelin 

Osuuspankin tilille FI45 5512 0055 0011 68 (BIC 0K0YFIHH).  Eräpäivä 31.7.2023. 

Jos olet jo suorittanut tämän vuoden jäsenmaksun, muistutus aiheeton. 

 

Syytinkikamari ja kotisivut 

Yhdistyksen toimitilan, Syytinkikamarin (Vetelin koulukeskus, Suojala), avaimet saa 

hallituksen jäseniltä, yhteystiedot kotisivulta (http://perhonjokilaaksonsukututkimus.fi). 

Syytinkikamarissa on käytettävissä yhdistyksen kirjasto ja arkisto. Materiaalia voi lainata tai 

kopioida. Osa julkaisuista on myynnissä.  

Syytinkikamarissa järjestetään kesän aikaan halukkuuden ja toiveiden mukaan keskustelu- ja 

vanhojen valokuvien skannaus/tunnistus tapaamisia. Tarkemmat ajankohdat ilmoitetaan 

kotisivuilla ja Facebookin Syytinkikamari-ryhmässä www.facebook.com/groups/syytinkikamari/. 

Yhdistyksen kotisivuilta löytyy nyt myös Digiarkisto, jota tullaan jatkuvasti täydentämään. 

Viimeisimpiä lisäykset: hautamuistomerkkikuvien täydennyksiä ja valikoima Marjatta 

Pulkkisen sukututkimukseen liittyvistä teksteistä ja hänen tekemistään henkilöhaastatteluista. 

Syksyllä on tulossa lisää digitointihankkeemme aineistoa. 

 

Digitointihanke 

Seija ja Tapio Luoma säätiö on myöntänyt yhdistykselle apurahan vanhojen ääni-, video-, 

kaitafilmi- ja muiden kuvatallenteiden digitointiin.  Vanhojen tallenteiden laatu heikkenee 

vuosien myötä ja koska niiden katseluun/kuunteluun tarvittavat laitteistot ovat lähes kokonaan 

kadonneet tai hajonneet. – Hankkeen tavoitteena on koota ja digitoida Perhonjokilaakson 

sukututkimukseen, lähihistoriaan ja perinteeseen liittyvään aineistoa ja julkistaa sitä netissä. 

Erityisesti etsimme vanhoja kaitafilmejä ja vhs-videoita. - Jos tiedossasi on digitointia 

kaipaavaan vanhaa aineistoa, niin ota yhteyttä ja katsotaan sitten mitä voimme yhdessä tehdä.  

– Lisätietoja Juha Huusko, puh. 044-980 2033, email: huusju@gmail.com 

http://perhonjokilaaksonsukututkimus.fi/
http://www.facebook.com/groups/syytinkikamari/
https://perhonjokilaaksonsukututkimus.fi/?page_id=62
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Siirtolaisuushanke ja Perinnenyrkki 

Yhdistyksemme on mukana Keski-Pohjanmaan siirtolaisuus hankkeessa, jota hallinnoi Keski-

Pohjanmaan liitto.  Hankkeessa kerätään muistoja siirtolaisuudesta Amerikkaan, Kanadaan, 

Australiaan, Ruotsiin ja muualle. Sopivaa aineistoa ovat valokuvat, jutut, kaskut, tarinat, 

haastattelut ymv.  Kannattaa seurata. - Lisätietoja hallituksen jäseniltä. 

Perhonjokilaakso-lehti julkaisee mielellään perinnejuttuja Perinnenyrkki-palstalla viikoittain.  

Jos sinulla on valmista materiaalia tai juttuehdotuksia Perhonjokilaakson suvuista, alueen 

lähihistoriasta, paikallisista henkilöistä tai tapahtumista.  - Lisätietoja hallituksen jäseniltä. 

 

Osoitemuutokset 

Muistathan ilmoittaa yhteystietojesi muutoksista myös meille. Ilmoituksen voi tehdä 
kotisivullamme olevalla jäsenlomakkeella. Vaihtoehtoisesti voit lähettää muuttuneet tiedot 

Outille tai Maria-Elisalle: 

• Outi Leväniemi, puh. 0400-726 577, outi.levaniemi@perho.com 

• Maria-Elisa Marjusaari, puh. 040-578 9040, memarju@kase.fi 

 

 

Hyvää kesää ja antoisia sukukohtaamisia ja -löytöjä kaikille!   

 

Sukututkimusyhdistyksen puolesta 

Juha Huusko 

 

syytinkikamari@gmail.com 

 

 

 

https://perhonjokilaaksonsukututkimus.fi/?page_id=700

